

Lakcenteret A/S

Jens Grøns Vej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 13 03 24 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Leif Bønding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lakcenteret A/S Jens Grøns Vej 12 7100 Vejle Telefon: 86 81 34 00 Telefax: 86 81 34 94 Hjemmeside: www.lakcenteret.dk CVR-nr.: 13 03 24 83 Stiftet: 1. maj 1989 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Chr. N. Christiansen, Formand Jakob Runge Lauridsen Leif Bønding
Direktion	Leif Bønding, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Gunilslund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af malerverer til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.303 t.kr. mod 6.422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.281 t.kr. mod 1.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.302.533	6.421.510
1 Personaleomkostninger	-3.926.283	-3.875.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.117	-345.925
Andre driftsomkostninger	-2.000	0
Driftsresultat	2.953.133	2.200.377
Andre finansielle indtægter	22.197	51.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.756	-25.287
Resultat før skat	2.944.574	2.226.753
Skat af årets resultat	-663.695	-501.383
Årets resultat	2.280.879	1.725.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	30.879	25.370
Disponeret i alt	2.280.879	1.725.370

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	103.915	165.483
Immaterielle anlægsaktiver i alt	103.915	165.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.171	585.657
Materielle anlægsaktiver i alt	472.171	585.657
Deposita	168.535	168.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	168.535	168.535
Anlægsaktiver i alt	744.621	919.675
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.219.039	4.154.430
Varebeholdninger i alt	6.219.039	4.154.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.224.091	3.309.353
Udskudte skatteaktiver	95.555	36.924
Andre tilgodehavender	6.689	0
Periodeafgrænsningsposter	61.450	71.491
Tilgodehavender i alt	4.387.785	3.417.768
Likvide beholdninger	2.520.375	1.749.791
Omsætningsaktiver i alt	13.127.199	9.321.989
Aktiver i alt	13.871.820	10.241.664

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	146.270	115.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	1.700.000
Egenkapital i alt	2.896.270	2.315.391
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.793.362	4.294.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.298	503.202
Selskabsskat	722.326	354.127
Anden gæld	2.941.564	2.774.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.975.550	7.926.273
Gældsforpligtelser i alt	10.975.550	7.926.273
Passiver i alt	13.871.820	10.241.664

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	90.021	1.200.000	1.790.021
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.370</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.725.370</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	115.391	1.700.000	2.315.391
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.879</u>	<u>2.250.000</u>	<u>2.280.879</u>
	<u>500.000</u>	<u>146.270</u>	<u>2.250.000</u>	<u>2.896.270</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.335.591	3.289.323
Pensioner	530.284	525.737
Andre omkostninger til social sikring	60.408	60.148
	<u>3.926.283</u>	<u>3.875.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.096	18.492
Andre finansielle omkostninger	15.660	6.795
	<u>30.756</u>	<u>25.287</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en årlig samlet leje på ca. 430 t.kr. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 6 og 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gunilslund Holding ApS, CVR-nr. 42 39 20 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen henvises der til årsregnskabet for administrationsselskabet.
